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DIF—IFK Norrköping
Söndagen den 31 augusti 1958, kl. 17.00

Nu gäller det medaljer!
Norrköping vägrar släppa ifrån sig någon allsvensk poäng. 

Laget jagar mot guldmedaljerna med oförminskad fart. En 
liten chans att hejda, eller åtminstone stoppa upp farten, har 
vi i kväll, men då gäller det att spela bättre än i de senaste 
uppgörelserna mot AIK och MFF.

Det låser sig på något vis för pojkarna i vår kedja. Kun
nandet finns och viljan, men i själva de avgörande ögonblic
ken är det som om självförtroendet skulle saknas.

Kvällens gäster är alltför välkända för att behöva någon 
presentation. Med Åke Bajdoff Johansson i spetsen kommer 
hela det guldjagande gänget för att säkra nya poäng.

Det blir svårt för oss att ta poäng i kväll, men vi brukar 
kunna skärpa oss när det gäller och det gör det mer än nå
gonsin i den här matchen. För oss gäller det också medaljer, 
om det nu skall bli silver eller av lägre valör. Det gäller allt
så medaljer för båda lagen i kvällens match!

Genom nederlaget i Malmö har MFF närmat sig oroväc
kande. Vi är bringade att ta poäng i kväll, om inte ”Iff-Iff” 
skall gå ikapp oss helt. En välspelad match bör det bli och 
det kanske inte är så illa om man tippar delad poäng!

Nästa match på Fotbollstadion 
AIK — Hälsingborgs IF 

Söndagen den 21 september 1958, kl. 13.30



Lite otur nere i Malmö
Det lyckades inte för oss att ta poäng nere i Malmö mot ”Iff-Iff”. Trots 

stort övertag i spel och många goda målchanser blev det 1—2 baklänges, 
vilket inte var så bra.

— Vi hade lite otur där nere, det erkände man även i MFF-lägret, säger 
Gunnar Lundqvist. Förut bara spelade vi bra, nu skjuter vi bra också — 
men det blir inga mål i alla fall.

Sen hade Tore Svensson en sån där dag då allting lyckades. Han gjorde 
flera fantastiska räddningar och var mycket bra, men hade tur också, ty 
vid ett par tillfällen ”råkade” han bara stå ivägen för precist riktade skott 
från bl.a. Tumba och Knivsta. Få se hur det blir mot Zamora Nyholm i 
Norrköping i kväll. Hoppas på bättre skottlycka . . . Fast Zamora är också 
en sån där målvakt som brukar uppträda på fantomlinjen när det gäller 
match mot oss.
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Karl-Alfred avancerar uppåt

För ovanlighetens skull gjorde inte Norrköpings Putte Källgren något 
mål i förra allsvenska omgången. Detta trots att Norrköping vann över 
Sandviken med 3—1. Orsaken var att Putte utsattes för specialbevakning 
— varpå Puttes kamrat Torbjörn Jonsson i stället kom fri och kunde 
pricka in två mål! Så skyttekungen bidrog verksamt till vinsten ändå.

K-A Jacobsson i Gais avancerar sakta men säkert i skytteligan och har nu 
hunnit upp till delad tredje plats. Den långe Gais-innern är målfarligare än 
de flesta och vill säkert kliva än högre uppåt innan serien är slutspel ad.

23 mål: Putte Källgren, IFK Norrköping.

16 mål: Ove Olsson, IFK Göteborg.
14 mål: K-A Jacobsson, Gais, och Bertil Johansson, IFK Norrköping.

13 mål: Bengt Berndtsson, IFK Göteborg.

12 mål: Sven Pettersson, Hälsingborg.

Tord Grip blir ”tänkare”
Djurgården saknade på söndagen två man i sitt anfall — men har dem 

båda inom räckhåll! Kedjan behöver en genombrottsman av rörligare snitt 
än Jompa Eriksson och en ”tänkande August”, som speluppläggare. Mycket 
tyder på att Djurgården satsar på Tumba Johansson som sin nye center och 
”tänkaren” blir i så fall degerforsaren Tord Grip.

— Det är riktigt att vi är på jakt efter Grip, säger lagledare Henry Nord. 
Jag betraktar den grabben som Sveriges just nu största innerlöfte. Han kan 
bli den speluppläggare vi behöver.

Tips för Djurgårdskedja mot Gais den 7 september: Hasse Karlsson, Åke 
Rydberg, Tumba Johansson, Birger Eklund och Knivsta Sandberg.

Och ett tips till: Till våren spelar Tord Grip högerinner och Åke Ryd
berg vänsterinner!

(Expressen den 25/8)

Det är ju alltid ovisst med tips, men redan inom en vecka får man se hur 
pass många rätt Expressen hade när man ”tog ut” vår kedja i seriematchen 
mot Gais!
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7 viktiga matcher kvar

Än återstår lång tid innan ”mammutallsvenskan” är färdigspelad och de 
33 matcherna avgjorda för varje lag. Vi har sju matcher kvar att utkämpa 
och inte förrän den 19 oktober skall det i år sättas punkt och slut för all
svenskan. Den dagen spelar vi för övrigt här på Råsunda och möter röd
tröjorna från Sundets Pärla, Hälsingborg.

Av de sju matcherna vi har kvar är fyra hemmamatcher och tre borta. 
Kvällens fight med Norrköping skall följas av matcher mot Gais den 7 
september, IFK Malmö den 5 oktober och så avslutningen mot Hälsingborg 
den 19 oktober.

Mellan hemmadusterna skall vi också ut och resa! Det blir färd till Mo
tala den 21 september, till Sandviken den 28 september och ner till Göte
borg den 12 oktober. I den uppgörelsen kanske medaljer av högre och lägre 
valör får sitt avgörande, om vi nu kan ”följas åt” fram till detta datum.

Utan att vara för optimistisk i poängberäkningen kan man kanske räkna 
med tio nyttiga seriepoäng i dessa kvarvarande höstmatcher. Det skulle be
tyda att vi hamnade på 42 poäng sammanlag och den poängsumman före
faller i sin tur så pass hög att den borde räcka till medaljer av något slag!
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Han har nog kommit för att stanna kvar

En grann landslagsdebut gjorde vår suveräna stopper Lasse Broström i 
förra veckan, då han medverkade i A-landslagets match i Helsingfors och 
såg till att den svenska segern blev så pass övertygande som 7—1.

Det var enbart smickrande ord som sades om Lasse efter den debuten och 
det är tydligt att Sigge Parling från och med nu kommer att få sällskap av 
åtminstone en klubbkamrat i landslagets försvarslinjer.

— Det var en fin debut Lasse gjorde, sade UK-sekreteraren Axel Berg
qvist. Han spelade med omdöme och fin blick för situationerna och jag 
skulle vilja säga om hans landskampsdebut så här: Han har säkert kommit 
in i blågult för att stanna kvar där!

Även lagledaren Nalle Halldén var full av beundran för Lasses fina 
stopperspel och menade att man nu kunde sluta leta efter centralfiguren för 
landslaget. Lasse har alla chanser att på rätt sätt fylla den posten.

Eftersom Sigge Parling även i den här landskampen visade strålande spel, 
kan alla anhängare av Djurgår’n känna sig tillfredsställda. Det är ju smick
rande för klubben att få stå till tjänst med två av svenska landslagets bästa 
spelare, samtidigt som ytterligare ett par man väntar på att få sin chans i 
den blågula dressen.

Arne Arvidsson fick ju den här gången finna sig i att sitta som reserv, 
men vem vet vad som inträffar nästa gång UK har sammanträde! En spelare 
som UK också har ögonen på är Olle Hellström, vår utmärkte halvback. 
Skulle inte vara någon överraskning om namnet Hellström ganska så snart 
återfanns i landslaget.

★

På tal om Sigge Parling så slog han efter matchen i Helsingfors fast en 
sak och det var att värvare på den kanten inte skall göra sig besvär.

— Det finns inte bättre klubb än Djurgår’n, sade Sigge och slog näven 
i bordet. En sådan kamratanda och sammanhållning som hos oss tror jag 
inte finns i många klubbar mer i landet. I varje fall har jag svårt föreställa 
mig att någon annan allsvensk klubb kan uppvisa samma strålande fakta.

— Så du kan inte tänka dig byta klubbtröja, var det någon som frågade.
— På inga villkor, blev svaret. Jag skulle inte kunna tänka mig att spela

för annan klubb i fotboll. Vänta bara tills vi får ordning på gänget, då skall
det bli poäng. Tyvärr för sent göra något åt toppen i år, men vi kommer
igen nästa säsong och då skall det bli light redan från början! Lovade en
beslutsam Sigge Parling, varför man kan vänta stora saker från Djurgår’n
under säsongen 1959!
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FOTBOLLSTADION
Söndagen den 31 augusti 1958, kl. 17.00

Djurgårdens IF Domare: Nils Källström, Borlänge 
Linjemän: Helge Andersson, Avesta, 

röd flagg, 
Henry Andersson, Avesta 

gul flagg

IFK Norrköping

1. Arne Arvidsson

2. Hasse Mildh 3. Stig Gustavsson

4. Olle Hellström 5. Lars Broström 6. Sigvard Parting

8. Hasse Karlsson 10. Birger Eklund

7. Sven Johansson 9. John Eriksson 11. Gösta Sandberg

1. Bengt Nyholm

2. Rune Lind 3. Sven Axbom

4. Gösta Persson 5. Åke Johansson 6. Stig Gustavsson

8. Harry Bild 10. Torbjörn Jonsson

7. Herb. Sandin 9. Henry Källgren 11. Lennart Backman

DRÄKT: Ljus-mörkblå-randig skjorta, blå byxor DRÄKT: Vit tröja, blå byxor



Vem tar årets medaljer?
Norrköping tippas av alla experter ”springa hem” med årets allsvenska 

guldmedaljer. Än återstår dock, kvällens omgång inräknad, sju allsvenska 
omgångar, varför mycket kan hända. Blir det hemmapoäng på Råsunda i 
kväll är situationen redan radikalt ändrad, särskilt om Göteborg slår Sand
viken och Malmö vinner i Halmstad.

På annan plats återfinnes Djurgår’ns återstående matcher. Här följer de 
tre övriga topplagens kvarvarande matcher (kvällens ej medräknad):

Norrköping: AIK (h), Gais (b), Eskilstuna (h), Malmö FF (b), Halm
stad (h) och Motala (b).

Göteborg: Eskilstuna (h), Malmö FF (b), Motala (h), Halmstad (b), 
Djurgården (h) och IFK Malmö (b).

Malmö FF: Hälsingborg (b), Göteborg (h), AIK (b), Norrköping (h), 
Gais (h) och Eskilstuna (b).

Det förefaller som om Norrköping skulle ha det lättaste programmet, 
Malmö FF det svåraste. MFF har å andra sidan den favören att möta både 
Norrköping och Göteborg på hemmaplan och det kan givetvis avgöra en 
stor del av toppstriden, liksom även det förhållandet att Göteborg har 
Djurgår’n kvar på programmet!
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Duell mellan landslagsmän
Allsvenskans ledande skyttekung uppträder i kväll på Råsundas gröna 

gräsmatta. Putte Källgren, Norrköpings center, är överlägsen ledare i skytte
ligan, ty han leder med hela sju mål före närmaste man.

I kväll får han en landslagskamrat mot sig och det bör bli sevärda och 
spännande dueller. Putte fick hoppa in i stället för skadade Gunnar Gren 
vid landskampen i Helsingfors. Då spelade han ytter. Då serverades han 
fina bollar av lagkamraten Lasse Broström.

I kväll lär det inte bli några bollar serverade från det hållet, då Lasse i 
stället skall se till att skyttekungen Putte får gå från plan utan att ha gjort 
mål — om nu Lasse går iland med den uppgiften, som faktiskt tillhör de 
svåraste i allsvenskan . . .

På plan i kväll uppträder också ”Sveriges bästa ytter” som expertisen i 
pressen kallar Lennart Backman. Lennart har inte spelat i Stockholm sen 
sitt genombrott i landslaget mot Schweiz i Hälsingborg i våras. Är han i 
samma strålande form som vid det tillfället lär det bli svåra stunder för vår 
egen Hasse Mildh . . .

För att syssla lite till med landslaget och kvällens spelare så är det inte 
mindre än åtta blågula spelare som medverkar. Kanske man kan säga nio, 
ty Harry Bild var ju uttagen till A-landslaget, men tvingades tacka nej på 
grund av skada.

De nio aktuella blågula är följande: Arne Arvidsson, Lasse Broström, 
Sigge Parling, Putte Källgren, Sven Axbom och Torbjörn Jonsson (A-lags
män), Lennart Backman (B-laget), Olle Hellström (U-laget) — och så Bild 
i A-laget. Så inte kan man klaga på närvaron av känt folk på plan i kväl
lens match!
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Man är ju född klok

Efter lokalderbyt den 15 augusti mot AIK var det delade meningar om 
det rättvisa i 0—0-resultatet. Ett par som inte tvekade var de båda lagens 
”översupporters”, Spångberg i AIK och Engström hos oss.

I TV framträdde de två med sina synpunkter och ett par repliker var 
verkligen välfunna och vittnar gott om på vilken sida man står.

— Man gillar ju fotboll och det finns ju bara en klubb! (Spångberg på 
frågan varför han valde AIK.)

— Man är ju född klok! (Engström som svar på frågan varför det blev 
Djurgår’n.)

Att sen Spångberg lär förbjuda sina barn att gå på Gröna Lund bara för 
att det ligger på Djur'går’n, får man väl antagligen ta som ett bätre skämt 
eller också, om man har rätt randig färg i tröjan, bara vara glad över . . .

Äter tre landslag
Om en dryg vecka, närmare bestämt måndagen den 8 september, skall 

UK åter träffas för att ta ut tre svenska landslag. Den här gången gäller 
det Norge. A-kampen på bortaplan i Oslo blir mycket svår och det lär sä
kert bli någon förändring i det lag som vann i Helsingfors, även om dom 
lyckades med så fina siffror som 7—1.

I Uppsala spelas B-landskampen och det blir den första landskamp som 
någonsin spelats i lärdomsstaden. Trots att man medverkat med hela elva 
spelare i blågult, fast det var länge sen det begav sig . . .

I Härnösand spelas U-kampen mot de norske gutterna och där blir det 
tillfälle för våra blivande storstjärnor att visa sitt kunnade.

Samtliga matcher spelas söndagen den 14 september och man börjar 
15.30 i Uppsala och 14.00 i Härnösand.

Television och fotboll
TV:s sportredaktion, under utmärkt ledning av herrar Engström och 

Bedrup, har varje vecka i sin Sportjournal diverse filmer från senaste vec
kans storfotboll.

Putte Kock skisserar sedan på ett utomordentligt sätt hela situationen i 
div. I och II. Bättre kommentator kan man inte få i TV.

Undras dock om inte TV kunde ”göra reklam” för fotbollen genom att 
nämna lite om kommande matcher. Dels för att ge publiken en aning om 
vad som komma skall, dels för att spetsa till det hela och få upp intresset.

Situationen i både allsvenskan och i div. II är ju just nu sådan att varje 
match har avgörande betydelse. Rena hetsjakten pågår på skilda håll. Hur 
skulle det därför vara om man, jämsides med den allsvenska tabell som 
visas varje gång, i TV fick höra ”nästa omgångs matcher”?! Detta är väl i 
enlighet med gjord överenskommelse?

Transferrykten surrar
Allsvenskan lider mot sitt slut och samtidigt börjar tydligen en hel del 

klubbar se om sitt hus inför nästa års seriefighter. Transferrykten surrar 
runt om i luften och det är både kända och okända spelare som skall byta 
klubb.

Torbjörn Jonsson, allround yngling i Norrköping, skall enligt ryktet, 
nästa år spela för Djurgården. Någon direkt bekräftelse på ryktet har inte 
gått att få . . .

Tord Grip, lovande inner i Degerfors och ungdomslandslaget, skall också 
spela för Djurgården. Inte heller på det ryktet har det lyckats oss få be
kräftelse.

Ingen rök utan eld heter det och eftersom båda de nämnda är av klar 
toppklass i landet behöver man väl inte tveka om att lagledare Henry 
Nordh gärna införlivar nyförvärven i sitt stall — även om man i fallet 
Torbjörn kan räkna med hårt motstånd från Norrköpings sida . . .
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Nästa omgång 
i Allsvenskan

7 september:
Djurgården—Gais 
Göteborg—Eskilstuna 
Hälsingborg—Malmö FF 
IFK Malmö—Motala 
Norrköping—AIK 
Sandviken—Halmstad
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